海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于召开公司2015年第二次临时股东

大会的议案》通知。

一、会议召开情况

1、会议召开时间：2015年11月16日 14:30-15:30

2、现场会议召开地点：上海市虹梅路2975号虹梅嘉廷酒店会议室

3、表决方式：现场表决与网络投票相结合的方式

4、会议召集人：公司第三届董事会

5、现场会议主持人：陈焕雄副董事长

6、会议的召开符合《公司法》等法律、行政法规、部门规章和公司章程的有关规定

二、会议的出席情况

出席本次会议的股东及股东代表共8人，代表股份187,746,226(一亿八千七百七十四万六千二百二十六)股，占公司

总股本的46.2885%；其中中小股东代表共6人，代表股份298,390(二十九万八千三百九十)股，占公司总股本的0.0736%；

参加网络投票的股东及股东代表共4人，代表股份298,330(二十九万八千三百三十)股，占公司总股本的0.0736%。

公司部分董事、监事、高级管理人员列席本次会议。 金茂凯德律师事务所律师出席了本次会议并对本次股东大会的

召开进行见证，并出具法律意见书。

三、提案审议和表决情况

1、《上海加冷松芝汽车空调股份有限公司第二期限制性股票激励计划草案（修订稿）及其摘要的议案》

1.1、激励对象的确定依据和范围

参加表决的股数为：187,746,226(一亿八千七百七十四万六千二百二十六)股，意见如下：

同意：187,447,896(一亿八千七百四十四万七千八百九十六)股

占99.8411%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占0.1589%

弃权：0(零)股

占0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：298,390(二十九万八千三百九十)股，意见如下：

同意：60(六十)股

占0.0201%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占99.9799%

弃权：0(零)股

占0.0000%

1.2、限制性股票的来源和数量、分配情况

参加表决的股数为：187,746,226(一亿八千七百七十四万六千二百二十六)股，意见如下：

同意：187,447,896(一亿八千七百四十四万七千八百九十六)股

占99.8411%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占0.1589%

弃权：0(零)股

占0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：298,390(二十九万八千三百九十)股，意见如下：

同意：60(六十)股

占0.0201%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占99.9799%

弃权：0(零)股

占0.0000%

1.3、本激励计划的有效期、授予日、锁定期、解锁期和禁售期

参加表决的股数为：187,746,226(一亿八千七百七十四万六千二百二十六)股，意见如下：

同意：187,447,896(一亿八千七百四十四万七千八百九十六)股

占99.8411%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占0.1589%

弃权：0(零)股

占0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：298,390(二十九万八千三百九十)股，意见如下：

同意：60(六十)股

占0.0201%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占99.9799%

弃权：0(零)股

占0.0000%

1.4、限制性股票的授予价格及授予价格的确定方法

参加表决的股数为：187,746,226(一亿八千七百七十四万六千二百二十六)股，意见如下：

同意：187,447,896(一亿八千七百四十四万七千八百九十六)股

占99.8411%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占0.1589%

弃权：0(零)股

占0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：298,390(二十九万八千三百九十)股，意见如下：

同意：60(六十)股

占0.0201%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占99.9799%

弃权：0(零)股

占0.0000%

1.5、限制性股票的授予与解锁条件

参加表决的股数为：187,746,226(一亿八千七百七十四万六千二百二十六)股，意见如下：

同意：187,447,896(一亿八千七百四十四万七千八百九十六)股

占99.8411%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占0.1589%

弃权：0(零)股

占0.0000%

以下为中小股东表决情况

参加表决的股数为：298,390(二十九万八千三百九十)股，意见如下：

同意：60(六十)股

占0.0201%

反对：298,330(二十九万八千三百三十)股

占99.9799%

弃权：0(零)股

占0.0000%

1.6、第二期限制性股票激励计划的调整方法和程序

参加表决的股数为：187,746,226(一亿八千七百七十四万六千二百二十六)股，意见如下：

同意：187,447,896(一亿八千七百四十四万七千八百九十六)股

占99.8411%